

IL VILLAGGIO

Säkä 164 cm, lautanen 161 cm, pituus 161 cm

09,2

YANKEE GLIDE 10,2 - DANCE TO MARKET, BALANCED IMAGE 13,1

LAADUKAS ENSIMMÄINEN IKÄLUOKKA

IL Villaggion ensimmäiset jälkeläiset olivat viime vuonna 3-vuotiaita. Suomessa syntyi 30 varsaa, joista joulukuun alkuun mennessä 15 oli startannut 3-vuotiskaudellaan. Siis 50 prosenttia! Luku on hyvä verrattuna mihin Euroopan maahan tahansa.

Varsat ovat ansainneet Suomen raviradoilta noin 110 000 euroa eli lähes 4 000 euroa varsaa kohti. Jälleen erittäin kilpailukykyinen lukema. IL Villaggion varsoissa on ollut menestyjiä niin oriissa kuin tammoissakin. Ensimmäisen ikäluokan parhaat varsat ovat:

Tamma Nefertiti Frido / 14,2 / 55 355 €
Hevosenomistajapokaalin voittaja ja Kasvattajakruunun kakkonen.

Ori Vixpress Li / 14,2 / 32 135 €
Kolmevuotispokaalin ja Hambon kakkonen. Kasvattajakruunun kolmonen.

Tamma Staro Litchi / 13,7 / 233.547 Skr
Kaksivuotiaiden ME-tamma ja Breeders Crown -kakkonen.

Hyvää työtä IL Villaggion ensimmäisellä ja vain keskisuurella ikäluokalla!

Varsatähdet tulevaisuuden siitosoriina

Oman ikäluokkansa parhaat nuoret hevoset ovat aina kaikkialla maailmassa osoittautuneet menestystekijöiksi myös siitoksessa. Sen sijaan vanhempina kilpailu-uran huipulle nousseet hevoset eivät ole missään päin todella onnistuneet periyttäjinä.

IL Villaggio valittiin oman ikäluokkansa parhaaksi kaksivuotiaaksi Pohjois-Amerikassa. Ori oli vakuuttava kaikissa laukattomissa starteissaan ja IL Villaggio nousikin Hambletonianin suurimmaksi suosikiksi kolmevuotiskauden alkaessa.

Kohtalo puuttui kuitenkin peliin ja ori kaatui tarhassa loukkaantuen vakavasti. Luokkahevosen tavoin IL Villaggio palasi radoille pitkän tauon jälkeen ja nousi vielä Pohjois-Amerikan vanhempien hevosten avointen kilpailujen menestyjäksi.

IL Villaggiolla on selkeä kyky periyttää varsoihinsa nopeutta ja lahjoja. Kyky tulee oriin omista ominaisuuksista. Olihan IL Villaggio radoilla poikkeuksellisen nopea ja kestäväkin. Tärkeimmät ominaisuudet olivat kuitenkin oriin hyvä ajettavuus ja poikkeuksellinen voitontahto.

Vanhat asiakkaat arvossaan

MAS Breeding arvostaa omia asiakkaitaan hyvin paljon. Siksi yrityksemme uskolliset asiakkaat saavat joka vuosi vaihtelevia etuja. Ota yhteyttä Martti Ala-Seppälään, niin neuvotellaan juuri SINUN tarpeidesi mukainen paketti!

KUVA VICKI WRIGHT

